



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 459 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARTHREX NORWAY AS
Forretningsadresse: O.H. Bangs vei 70
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2023 - 30.06.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Erlandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.09.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 858 201	94 606 540
Annen driftsinntekt		645 702	710 476
Sum inntekter		106 503 903	95 317 016
Kostnader			
Varekostnad	1	63 219 643	52 988 696
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	25 816 171	21 344 292
Avskrivning på varige driftsmidler	7	4 111 513	3 263 605
Annen driftskostnad	8, 9	14 039 143	12 940 939
Sum kostnader		107 186 469	90 537 533
Driftsresultat		-682 566	4 779 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 496	562
Valutagevinst		3 650 318	1 957 220
Sum finansinntekter		3 661 814	1 957 782
Annen rentekostnad		3 599	3 790
Valutatap		3 711 632	3 705 870
Sum finanskostnader		3 715 231	3 709 660
Netto finans		-53 417	-1 751 878
Resultat før skattekostnad		-735 983	3 027 605
Skattekostnad		141 497	386 042
Årsresultat		-877 480	2 641 563
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	332 796
Annen egenkapital		-877 480	2 308 767
Sum overføringer og disponeringer		-877 480	2 641 563



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	6 572 502	6 540 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 503 559	747 557
Sum varige driftsmidler		9 076 061	7 288 136
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 076 061	7 288 136
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	10 481 634	13 864 925
Sum varer		10 481 634	13 864 925
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 822 786	12 371 671
Andre kortsiktige fordringer		1 887 974	2 983 650
Sum fordringer		17 710 759	15 355 321
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 376 470	4 238 803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 376 470	4 238 803
Sum omløpsmidler		32 568 863	33 459 049
SUM EIENDELER		41 644 924	40 747 185



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	16 300 000	16 300 000
Overkurs	14	3 441 000	3 441 000
Sum innskutt egenkapital		19 741 000	19 741 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 431 287	2 308 767
Sum opptjent egenkapital		1 431 287	2 308 767
Sum egenkapital		21 172 287	22 049 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	10 852 830	9 421 709
Betalbar skatt	16, 17	527 539	1 654 047
Skyldige offentlige avgifter	12	6 572 653	5 695 615
Annen kortsiktig gjeld		2 519 615	1 926 047
Sum kortsiktig gjeld		20 472 637	18 697 417
Sum gjeld		20 472 637	18 697 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 644 924	40 747 184



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 300419

Enheten

Organisasjonsnummer: 915 459 528
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ARTHREX NORWAY AS
Forretningsadresse: O.H. Bangs vei 70
1363 HØVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2023 - 30.06.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Torgeir Erlandsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.01.2025



Organisasjonsnr: 915 459 528
ARTHREX NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		105 858 201	94 606 540
Annen driftsinntekt		645 702	710 476
Sum inntekter		106 503 903	95 317 016
Kostnader			
Varekostnad	1	63 219 643	52 988 696
Lønnskostnad	2, 3, 4,	25 816 171	21 344 292
Avskrivning på varige driftsmidler	7	4 111 513	3 263 605
Annen driftskostnad	8, 9	14 039 143	12 940 939
Sum kostnader		107 186 469	90 537 533
Driftsresultat		-682 566	4 779 483
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 496	562
Valutagevinst		3 650 318	1 957 220
Sum finansinntekter		3 661 814	1 957 782
Annen rentekostnad		3 599	3 790
Valutatap		3 711 632	3 705 870
Sum finanskostnader		3 715 231	3 709 660
Netto finans		-53 417	-1 751 878
Resultat før skattekostnad		-735 983	3 027 605
Skattekostnad		141 497	386 042
Årsresultat		-877 480	2 641 563
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		0	332 796
Annen egenkapital		-877 480	2 308 767
Sum overføringer og disponeringer		-877 480	2 641 563



Organisasjonsnr: 915 459 528
ARTHREX NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	6 572 502	6 540 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 503 559	747 557
Sum varige driftsmidler		9 076 061	7 288 136
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	10	0	0
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		9 076 061	7 288 136
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	10 481 634	13 864 925
Sum varer		10 481 634	13 864 925
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 822 786	12 371 671
Andre kortsiktige fordringer		1 887 974	2 983 650
Sum fordringer		17 710 759	15 355 321
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 376 470	4 238 803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 376 470	4 238 803
Sum omløpsmidler		32 568 863	33 459 049
SUM EIENDELER		41 644 924	40 747 185
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	16 300 000	16 300 000
Overkurs	14	3 441 000	3 441 000
Sum innskutt egenkapital		19 741 000	19 741 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 431 287	2 308 767
Sum opptjent egenkapital		1 431 287	2 308 767
Sum egenkapital		21 172 287	22 049 767
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelseser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	15	10 852 830	9 421 709
Betalbar skatt	16, 17	527 539	1 654 047
Skyldige offentlige avgifter	12	6 572 653	5 695 615
Annen kortsiktig gjeld		2 519 615	1 926 047
Sum kortsiktig gjeld		20 472 637	18 697 417
Sum gjeld		20 472 637	18 697 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 644 924	40 747 184



Organisasjonsnr: 915 459 528
ARTHREX NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på øvrige kundefordringer. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. I tråd med konsernets regnskapsprinsipper balanseføres ikke utsatt skattefordel. For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler, herunder leasingavtaler er ikke balanseført. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner med kurs på transaksjonsdagen. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret



20.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18945655.00	15471523.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3733629.00	3183070.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1949181.00	1639745.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1187706.00	1049954.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25816171.00	21344292.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Note
1

Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Investering som regnskapsføres etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

Morselskapet sitt navn

Arthrex, Inc

Forretningskontor for morselskapet

Naples, Florida, USA

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld



Årsregnskap for
ARTHREX NORWAY AS

915459528

Regnskapsår
01.07.2023 - 30.06.2024



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Resultatregnskap

	Note	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		105 858 201	94 606 540
Annen driftsinntekt		645 702	710 476
Sum driftsinntekter		106 503 903	95 317 016
Driftskostnader			
Varekostnad	1	63 219 643	52 988 696
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	25 816 171	21 344 292
Avskrivning på varige driftsmidler	7	4 111 513	3 263 605
Annen driftskostnad	8, 9	14 039 143	12 940 939
Sum driftskostnader		107 186 469	90 537 533
Driftsresultat		-682 566	4 779 483
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 496	562
Valutagevinst		3 650 318	1 957 220
Sum finansinntekter		3 661 814	1 957 782
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 599	3 790
Valutatap		3 711 632	3 705 870
Sum finanskostnader		3 715 231	3 709 660
Netto finans		-53 417	-1 751 878
Resultat før skattekostnad		-735 983	3 027 605
Skattekostnad		141 497	386 042
Årsresultat		-877 480	2 641 563
Overføringer			
Annen egenkapital		-877 480	2 308 767
Udekket tap		0	332 796
Sum overføringer		-877 480	2 641 563



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Balanse

	Note	30.06.2024	30.06.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	6 572 502	6 540 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 503 559	747 557
Sum varige driftsmidler		9 076 061	7 288 136
Sum anleggsmidler		9 076 061	7 288 136
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	10 481 634	13 864 925
Sum varer		10 481 634	13 864 925
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 822 786	12 371 671
Andre kortsiktige fordringer		1 887 974	2 983 650
Sum fordringer		17 710 759	15 355 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 376 470	4 238 803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 376 470	4 238 803
Sum omløpsmidler		32 568 863	33 459 049
SUM EIENDELER		41 644 924	40 747 185



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Balanse

	Note	30.06.2024	30.06.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	16 300 000	16 300 000
Overkurs	14	3 441 000	3 441 000
Sum innskutt egenkapital		19 741 000	19 741 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 431 287	2 308 767
Sum opptjent egenkapital		1 431 287	2 308 767
Sum egenkapital		21 172 287	22 049 767
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		232 748	460 802
Leverandørgjeld konsernselskap	15	10 620 082	8 960 907
Betalbar skatt	16, 17	527 539	1 654 047
Skyldige offentlige avgifter	12	6 572 653	5 695 615
Annen kortsiktig gjeld		2 519 615	1 926 047
Sum kortsiktig gjeld		20 472 637	18 697 417
Sum gjeld		20 472 637	18 697 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 644 924	40 747 185

Bærum, 19.09.2024

Torgeir Erlandsen
styrets leder

Erik Søfren Røer Poulsson
styremedlem



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på øvrige kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. I tråd med konsernets regnskapsprinsipper balanseføres ikke utsatt skattefordel.

For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler, herunder leasingavtaler er ikke balanseført. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner med kurs på transaksjonsdagen. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinsten og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Arthrex, Inc

Forretningskontor for morselskapet

Naples, Florida, USA

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Lønn	18 945 655	15 471 523
Arbeidsgiveravgift	3 733 629	3 183 070
Pensjonskostnader	1 949 181	1 639 745
Andre relaterte ytelser	1 187 706	1 049 954
Sum	25 816 171	21 344 292

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet har ikke daglig leder.

Mer om ytelser til ledende personer

Styrets leder er ansatt i morselskapet og mottar ikke ytelser fra selskapet.

Styremedlem Erik S.R. Poulsson er ansatt i selskapet som Country Manager, og mottar regulær lønn for sitt arbeid. Han har ikke mottatt ekstra ytelser for vervet som styremedlem.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Utstyr utplassert på sykehus	Møbler, inventar og innredning	IT utstyr	Totalt
Kostpris 01.07.2023	31 974 609	959 254	1 256 489	34 190 352
Tilgang	4 247 782	777 906	1 392 694	6 418 382
Avgang	-3 311 891	-479 686	-641 436	-4 433 013
Kostpris 30.06.2024	32 910 500	1 257 474	2 007 747	36 175 721
Akkumulert avskrivning 01.07.2023	25 434 031	698 822	769 364	26 902 217
Årets avskrivninger	3 696 795	145 934	269 323	4 111 513
Avskrevet på avhendede driftsmidler	-2 792 827	-480 362	-641 418	-3 914 607
Akkumulert avskrivning 30.06.2024	26 337 999	364 394	397 269	27 099 662
Bokført verdi 01.07.2023	6 540 579	260 432	487 125	7 288 136
Bokført verdi 30.06.2024	6 572 502	893 081	1 610 479	9 076 061
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningsperiode (år)	3	6	3	

Note 8 - Revisjon

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	225 000	150 125
Andre tjenester	15 110	22 100
Sum godtgjørelse til revisor	240 110	172 225

Mer om ytelser til revisjon

Honorar for revisjon inkluderer internasjonal rapportering og utarbeidelse av årsregnskap med noter. Andre tjenester omfatter utarbeidelse av skattemelding og annen bistand.

Note 9 - Kundefordringer

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Kundefordringer til pålydende 30.06	15 854 786	12 765 671
Avsetning til tap	-32 000	-394 000
Kundefordringer 30.06	15 822 786	12 371 671
Årets endring i delkrederavsetning	-362 000	138 000
Årets konstaterte tap på fordringer	142 335	0
Tap på fordringer	-219 665	138 000

Note 10 - Fordringer

Mer om fordringer

Langsiktig fordring består av betalt depositum for leie.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 11 - Varer

Varer	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	10 481 634	13 864 925
Ferdigvarer	0	0
Sum	10 481 634	13 864 925

Note 12 - Bankinnskudd

	30.06.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 031 699
Skyldig skattetrekk	-1 031 298

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	16 300 000	16 300 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ARTHREX GMBH	1	100,00	Ordinære

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 30.06.2023	16 300 000	3 441 000	2 308 767	22 049 767
Årsresultat	0	0	-877 480	-877 480
Egenkapital 30.06.2024	16 300 000	3 441 000	1 431 287	21 172 287

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Arthrex Distribution Hub EMEA, søsterselskap Nederland	0	8 695 687	8 695 687	-7 746 947
Arthrex GMBH, morselskap Tyskland	0	1 643 850	1 643 850	-940 578
Arthrex Danmark AS, søsterselskap	0	265 678	265 678	-253 530
Arthrex SSC EMEA d.o.o., søsterselskap Kroatia	0	14 867	14 867	-19 852
Sum	0	10 620 082	10 620 082	-8 960 907



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 16 - Spesifisering av skatt

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	141 497	386 042
Skattekostnad	141 497	386 042
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-735 983	3 027 605
Permanente forskjeller	232 166	93 749
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 146 985	-1 366 617
Skattepliktig inntekt	643 168	1 754 737
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	141 497	386 042
Sum betalbar skatt i balansen	141 497	386 042

Mer om skattekostnad

Betalbar skatt i balansen 30.06.2024 omfatter betalbar skatt for både 2023 og 2024.

Note 17 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.07.2023	30.06.2024	Endring
Anleggsmidler	-6 993 305	-6 859 728	-133 577
Omløpsmidler	-1 147 147	-2 427 709	1 280 562
Netto forskjeller	-8 140 452	-9 287 437	1 146 985
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	8 140 452	9 287 437	-1 146 985
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 30.06.2024 basert på 22 %	0	0	0



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Kontantstrømoppstilling

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-735 983	3 027 605
- Periodens betalte skatt	1 268 005	1 555 557
+ Ordinære avskrivninger	4 111 513	3 263 605
+/- Endring i varelager	3 383 291	-5 346 054
+/- Endring i kundefordringer	-3 451 115	-2 237 567
+/- Endring i leverandørgjeld	1 431 121	4 995 127
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 566 283	2 396 017
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 037 105	4 543 177
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 899 438	5 605 839
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 899 438	-5 605 839
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	137 667	-1 062 662
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 238 803	8 669 363
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 376 470	7 606 701
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 344 771	3 425 162
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 031 699	813 642
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 376 470	4 238 803



Årsregnskap for
ARTHREX NORWAY AS

915459528

Regnskapsår
01.07.2023 - 30.06.2024



Årsberetning 01.07.23 – 30.06.24 for 915459528 ARTHREX NORWAY AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Arthrex Norway AS driver med distribusjon av medisinsk utstyr. Selskapet retter sin virksomhet mot det norske markedet. Selskapet er en del av konsernet Arthrex, og har sine lokaler på Høvik i Bærum kommune.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet har avvikende regnskapsår med avslutning 30.06.

Selskapet nådde en omsetning på kr. 106.503.903 i regnskapsåret som avsluttet 30.06.24, som utgjør en omsetningsøkning på 11,7 %. Selskapet fikk pr 30.06.24 et underskudd på kr. 877.480 som gir en resultatmargin på -0,8 %. Selskapet har en egenkapital på kr 21.172.287, som tilsvarer en egenkapitalandel på 50,8 %.

Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. 6.037.105 mill. Driftsresultatet utgjorde kr. -682.566. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. 5.899.438. Selskapets likviditetsbeholdning utover depositum konto for husleie er kr. 3.788.777 pr. 30.06.24. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel er som forventet. Reduksjonen i resultatgrad skyldes hovedsakelig utviklingen av kronekursen mot euro.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fremtidig utvikling

Selskapet ventes å fortsette å vokse innen sine hovedområder innen ortopedisk kirurgi. Det er ventet videre organisk vekst.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi:

Selskapet befinner seg i et marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilbud. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Selskapet handler i hovedsak i euro og har derfor stor valutarisiko. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet. Utviklingen i kronekursen monitoreres kontinuerlig, og nødvendig tiltak kan gjøres for å redusere risiko for redusert lønnsomhet for selskapet, da alt varekjøpet handles fra konsernet.



Kreditrisiko:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for perioden 01.07.23 – 30.06.24 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Redegjørelse om samfunnsansvar

Arbeidsmiljø:

Sykefraværet var på 7,23 % i perioden 01.07.23 – 30.06.24. Det var 4 langtidssykemeldte (som er definert som mer enn 16 dgr). Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på 2,94 % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3%. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Selskapet har pr utgangen av året 22 ansatte, av disse er 12 kvinner (54,5 %). Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr 792` og kr 1.181`. Selskapet har totalt 3 ansatte i deltidsstilling, av disse er 3 kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilte. Av nyansettelser i regnskapsåret er kvinneandelen 100%.

Av totalt 5 stillinger i ledergruppen er 3 besatt av kvinner og 2 av menn.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensrer ikke det ytre miljø.

Åpenhetsloven:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av september.



Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv. Forsikringssummen er på 5 millioner USD.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for regnskapsperioden 01.07.23 – 30.06.24, og økonomiske stilling pr 30.06.24.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for regnskapsåret hatt et underskudd på kr 877.480, som foreslåes dekket ved:

Overført annen egenkapital	kr 877.480
Sum disponert	kr 877.480

Høvik, 19.09.2024

For ARTHREX NORWAY AS



Torgeir Erlandsen

Styrets leder



Erik Søren Rør Poulsson

Styremedlem



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Resultatregnskap

	Note	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		105 858 201	94 606 540
Annen driftsinntekt		645 702	710 476
Sum driftsinntekter		106 503 903	95 317 016
Driftskostnader			
Varekostnad	1	63 219 643	52 988 696
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5, 6	25 816 171	21 344 292
Avskrivning på varige driftsmidler	7	4 111 513	3 263 605
Annen driftskostnad	8, 9	14 039 143	12 940 939
Sum driftskostnader		107 186 469	90 537 533
Driftsresultat		-682 566	4 779 483
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		11 496	562
Valutagevinst		3 650 318	1 957 220
Sum finansinntekter		3 661 814	1 957 782
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		3 599	3 790
Valutatap		3 711 632	3 705 870
Sum finanskostnader		3 715 231	3 709 660
Netto finans		-53 417	-1 751 878
Resultat før skattekostnad		-735 983	3 027 605
Skattekostnad		141 497	386 042
Årsresultat		-877 480	2 641 563
Overføringer			
Annen egenkapital		-877 480	2 308 767
Udekket tap		0	332 796
Sum overføringer		-877 480	2 641 563



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Balanse

	Note	30.06.2024	30.06.2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	7	6 572 502	6 540 578
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	2 503 559	747 557
Sum varige driftsmidler		9 076 061	7 288 136
Sum anleggsmidler		9 076 061	7 288 136
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	11	10 481 634	13 864 925
Sum varer		10 481 634	13 864 925
Fordringer			
Kundefordringer	9	15 822 786	12 371 671
Andre kortsiktige fordringer		1 887 974	2 983 650
Sum fordringer		17 710 759	15 355 321
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	4 376 470	4 238 803
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 376 470	4 238 803
Sum omløpsmidler		32 568 863	33 459 049
SUM EIENDELER		41 644 924	40 747 185



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Balanse

	Note	30.06.2024	30.06.2023
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	16 300 000	16 300 000
Overkurs	14	3 441 000	3 441 000
Sum innskutt egenkapital		19 741 000	19 741 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	1 431 287	2 308 767
Sum opptjent egenkapital		1 431 287	2 308 767
Sum egenkapital		21 172 287	22 049 767
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		232 748	460 802
Leverandørgjeld konsernselskap	15	10 620 082	8 960 907
Betalbar skatt	16, 17	527 539	1 654 047
Skyldige offentlige avgifter	12	6 572 653	5 695 615
Annen kortsiktig gjeld		2 519 615	1 926 047
Sum kortsiktig gjeld		20 472 637	18 697 417
Sum gjeld		20 472 637	18 697 417
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		41 644 924	40 747 185

Bærum, 19.09.2024

Torgeir Erlandsen
styrets leder

Erik Søren Røer Poulsson
styremedlem



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på øvrige kundefordringer.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 30 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. I tråd med konsernets regnskapsprinsipper balanseføres ikke utsatt skattefordel.

For øvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler, herunder leasingavtaler er ikke balanseført. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner med kurs på transaksjonsdagen. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 1 - Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Konsernregnskap

Morselskapets navn

Arthrex, Inc

Forretningskontor for morselskapet

Naples, Florida, USA

Note 2 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Lønn	18 945 655	15 471 523
Arbeidsgiveravgift	3 733 629	3 183 070
Pensjonskostnader	1 949 181	1 639 745
Andre relaterte ytelser	1 187 706	1 049 954
Sum	25 816 171	21 344 292

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 20

Note 4 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, eiere med videre

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer.

Note 5 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

Mer om ytelser til daglig leder

Selskapet har ikke daglig leder.

Mer om ytelser til ledende personer

Styrets leder er ansatt i morselskapet og mottar ikke ytelser fra selskapet.

Styremedlem Erik S.R. Poulsson er ansatt i selskapet som Country Manager, og mottar regulær lønn for sitt arbeid. Han har ikke mottatt ekstra ytelser for vervet som styremedlem.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Utstyr utplassert på sykehus	Møbler, inventar og innredning	IT utstyr	Totalt
Kostpris 01.07.2023	31 974 609	959 254	1 256 489	34 190 352
Tilgang	4 247 782	777 906	1 392 694	6 418 382
Avgang	-3 311 891	-479 686	-641 436	-4 433 013
Kostpris 30.06.2024	32 910 500	1 257 474	2 007 747	36 175 721
Akkumulert avskrivning 01.07.2023	25 434 031	698 822	769 364	26 902 217
Årets avskrivninger	3 696 795	145 934	269 323	4 111 513
Avskrevet på avhendede driftsmidler	-2 792 827	-480 362	-641 418	-3 914 607
Akkumulert avskrivning 30.06.2024	26 337 999	364 394	397 269	27 099 662
Bokført verdi 01.07.2023	6 540 579	260 432	487 125	7 288 136
Bokført verdi 30.06.2024	6 572 502	893 081	1 610 479	9 076 061
Avskrivningsmetode	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningsperiode (år)	3	6	3	

Note 8 - Revisjon

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Godtgjørelse til revisor		
Revisjon	225 000	150 125
Andre tjenester	15 110	22 100
Sum godtgjørelse til revisor	240 110	172 225

Mer om ytelser til revisjon

Honorar for revisjon inkluderer internasjonal rapportering og utarbeidelse av årsregnskap med noter. Andre tjenester omfatter utarbeidelse av skattemelding og annen bistand.

Note 9 - Kundefordringer

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Kundefordringer til pålydende 30.06	15 854 786	12 765 671
Avsetning til tap	-32 000	-394 000
Kundefordringer 30.06	15 822 786	12 371 671
	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Årets endring i delkrederavsetning	-362 000	138 000
Årets konstaterede tap på fordringer	142 335	0
Tap på fordringer	-219 665	138 000

Note 10 - Fordringer

Mer om fordringer

Langsiktig fordring består av betalt depositum for leie.



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 11 - Varer

Varer	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikata	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Lager av innkjøpte varer	10 481 634	13 864 925
Ferdigvarer	0	0
Sum	10 481 634	13 864 925

Note 12 - Bankinnskudd

	30.06.2024
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med	1 031 699
Skyldig skattetrekk	-1 031 298

Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	16 300 000	16 300 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
ARTHREX GMBH	1	100,00	Ordinære

Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 30.06.2023	16 300 000	3 441 000	2 308 767	22 049 767
Årsresultat	0	0	-877 480	-877 480
Egenkapital 30.06.2024	16 300 000	3 441 000	1 431 287	21 172 287

Note 15 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Selskap	Fordring	Gjeld	Netto 2024	Netto 2023
Arthrex Distribution Hub EMEA, søsterselskap Nederland	0	8 695 687	8 695 687	-7 746 947
Arthrex GMBH, morselskap Tyskland	0	1 643 850	1 643 850	-940 578
Arthrex Danmark AS, søsterselskap	0	265 678	265 678	-253 530
Arthrex SSC EMEA d.o.o., søsterselskap Kroatia	0	14 867	14 867	-19 852
Sum	0	10 620 082	10 620 082	-8 960 907



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Note 16 - Spesifisering av skatt

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Skattekostnad		
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	141 497	386 042
Skattekostnad	141 497	386 042
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	-735 983	3 027 605
Permanente forskjeller	232 166	93 749
+/- Endring i midlertidige forskjeller	1 146 985	-1 366 617
Skattepliktig inntekt	643 168	1 754 737
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	141 497	386 042
Sum betalbar skatt i balansen	141 497	386 042

Mer om skattekostnad

Betalbar skatt i balansen 30.06.2024 omfatter betalbar skatt for både 2023 og 2024.

Note 17 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.07.2023	30.06.2024	Endring
Anleggsmidler	-6 993 305	-6 859 728	-133 577
Omløpsmidler	-1 147 147	-2 427 709	1 280 562
Netto forskjeller	-8 140 452	-9 287 437	1 146 985
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	8 140 452	9 287 437	-1 146 985
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 30.06.2024 basert på 22 %	0	0	0



ARTHREX NORWAY AS
915 459 528

Kontantstrømoppstilling

	01.07.2023 - 30.06.2024	01.07.2022 - 30.06.2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-735 983	3 027 605
- Periodens betalte skatt	1 268 005	1 555 557
+ Ordinære avskrivninger	4 111 513	3 263 605
+/- Endring i varelager	3 383 291	-5 346 054
+/- Endring i kundefordringer	-3 451 115	-2 237 567
+/- Endring i leverandørgjeld	1 431 121	4 995 127
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 566 283	2 396 017
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 037 105	4 543 177
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5 899 438	5 605 839
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-5 899 438	-5 605 839
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	137 667	-1 062 662
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	4 238 803	8 669 363
= Kontantbeholdning ved årets utgang	4 376 470	7 606 701
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	3 344 771	3 425 162
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 031 699	813 642
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	4 376 470	4 238 803



PKF ReVisjon AS
Sandakerveien 114A, 0484 Oslo

+47 22 78 28 00
post@pkf.no
pkf.no

Org./revisornr. 983 773 370
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Arthrex Norway AS
